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Hej alla VTKare! Vi går nu in i slutet av vårterminen och vi ser nu alltmer rull 

på slagen inför grussäsongen. Träningen rullar på fram till och med 5e juni. 

Nu i dagarna kommer anmälan för sommarläger att läggas upp och vi 

kommer under månaden börja lägga ut alla aktiviteter som kör igång när 

ordinarie träning är slut.  

Arbetet med grusbanorna pågår för fullt. Vi kämpar på för att få banorna 

spelklara till andra helgen i maj. Sabotage på vår grusvält gör att arbetet tar 

lite längre tid än vi önskat. Vi kommer inte göra banorna bokningsbara 

förrän vi är säkra på att banorna är i tillräckligt bra skick för att spelas på.  

Vi vill tacka alla som kom och hjälpte till på städdagen 29e April. Roligt att 

så många medlemmar kom och hjälpte till och att det var representanter 

från klubbens alla håll; serielagen, tennisskolan, deltagare i vuxträningen 

och seniorgängen. Stort tack! 

Sommarkort går nu att köpa på vår matchisida, ni hittar dem under 

erbjudanden klippkort. I år kostar vanligt sommarkort 1100kr och 

familjekort 1500kr. 

 

 VAD HÄNDER I  MAJ?  

 

SO TOUR MIDI 

Tävlingen arrangeras på lördag 13 

maj för 8-9 åringar. Matcherna 

spelas till 10 poäng med midboll. 

GRUSBANORNA ÖPNNAR! 

Vi planerar att öppna grusbanorna 

andra helgen i maj men kommer inte 

göra banorna boknignsbara förrän vi 

ser att de är i bra skick nog att spelas 

på.  

SOMMARKORT  

Sommarkorten går nu att köpa på 

matchi, i år kostar vanligt kort 

1100kr och familjekort 1500kr.  



 

VTK Framåt… 

Vi planerar för fullt inför sommarens alla aktiviteter. Det 

kommer förutom sommarläger för juniorer att erbjudas extra 

matchträningar och andra typer av aktiviteter samt massor av 

vuxträning i olika former. Vi ser fram emot all rolig tennis ute i 

solen! 

Höstens termin känns kanske lite långt bort, men vi kommer att 

skicka ut mail med återanmälan inför höstens termin nu när vi 

närmar oss vårterminens slut. Höstens termin kommer i år att 

vara 15 veckor lång, tidigare har den varit 14 veckor.  

Information om klubbmästerskap utomhus kommer också att 

skickas ut. 

 

 Träningen i VTK  
Robert Arsene  

 

Det är fortsatt bra intresse för 

matchträningen vilket är väldigt roligt. Vi 

kör matchträning på vissa torsdagskvällar, 

på fredagskvällar och på söndagar. 

Vi har nu på lördag en SO TOUR Tävling för 

8-9 åringar som spelas med midboll 

(orange boll). De här tävlingarna är ett 

jättebra första steg att komma ut och 

börja tävla.  

Senare i sommar kommer vi arrangera en 

större tävling, Vallentuna Sommarspel, där 

vi har 12 årsklass som spelar med maxiboll 

(grön boll) och 10-årsklass som spelas med 

midboll.  

 

Vill du ha 

månadsbrev 

via mail? 

 

 

Om du önskar få månadsbrevet via mail: 

Skriv “månadsbrev” till tyra@vallentunatennis.se   
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